
KUPNÍ SMLOUVA 6./2672021 

dle § 2079 a násl. zákona ~. 89/2012 Sb., ob~anský zákoník, ve zn~ní pozd~jších p~edpis~~ 
(dale  jen  „OZ)  

níže uvedeného dne, m~síce a roku byla uzav~ena mezi smluvními stranami 
kupní smlouva na základ~~ rámcové dohody ~. j. MV-48228-33/VZ-2020 

Prodávající 

Claritas.r.o. 
Sídlo: Benešova 610, Hlouška, 284 01 Kutná Hora 

Zastoupený: 

I~O: 26779536 

DI~: 0Z26779536 

Bankovní spojení: 
~íslo ú~tu: 

Kontaktní osoba: 
Tel.: 
E-mail: 

zapsaná v obchodním rejst~íku vedeném M~stským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
93217. 

(dále jen „prodávající") 

a  

Kupující 

~eská republika — Ministerstvo vnitra 

Sídlo: Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7  

IC: 00007064 

DI~: CZ00007064 

Bankovní spojení: ~NB, pobo~ka Praha 1 

~íslo ú~tu: 8908-881/0710 

Organiza~ní složka: Ministerstvo vnitra — Generální ~editelství Hasi~ského 
záchranného sboru ~eské republiky  (dale  jen MV-G~~ HZS ~R) 

Zastoupené: plk. Mgr. Martinem Ku~erou,MBA, ~editel odboru provozního a 
správy majetku  MV  — G~~ HZS ~R 

Kontaktní adresa: MV  — G~~ HZS ~R, Kloknerova 26, pošt. p~ihrádka 69, 
148 01 Praha 414 

Kontaktní osoba za odb~ratele: 

E-mail

Telefon: 

(dale  jen  „kupujíci") 

(dale  jen „smluvní strany) 

1 



I.  
Úvodní ustanovení 

Tato smlouva je smluvními stranami uzavírána na základ~~ rámcové dohody na 
dodávky xerografického papíru pro rok 2021 a 2022" (~. j. centrálního zadavatele 
MV-40456-42NZ-2018). 

II.  
P~edm~t pin~ní 

1. P~edm~tem této smlouvy je dodávka xerografického papíru specifikovaného v 
p~íloze ~. 2 této kupní smlouvy. 

2. Kupující se zavazuje p~edm~t pin~ní p~evzít a zaplatit sjednanou cenu dle p~ílohy 
~. 3.  

Ill.  
Kupní cena 

1. Celková kupní cena za p~edm~t pin~ní specifikovaný v p~íloze ~. 1 — „p~edm~t 
pin~ní" je stanovena ve výši 93 924,00 K~~ bez DPH 

DPH 21% 19 724,04 K~~ 

Celkem 113 648,04 K~~ 

Slovy: Jednostot~inácttisicšestset~ty~icetosmkorun~eských. 4/100 

2. Nabídnutá jednotková cena uvedená v p~íloze ~. 1 této kupní smlouvy je 
považována za cenu nejvýše p~ípustnou a nep~ekro~itelnou, zahrnující cenu za 
dopravu do místa pin~ní, v~etn~~ dalších náklad~~ související s dodávkou p~edm~tu 
pin~ní v této smlouv~~ výslovn~~ neuvedených. 

IV.  
Doba a místo pin~ní 

Prodávající je povinen dodat smluvené zboží nejpozd~ji do 7 kalendá~ních dn~~ 
od uzav~ení kupní smlouvy. Místem pin~ní je sídlo kupujícího — MV-GFR HZS ~R, 
Kloknerova 26, 148 01 Praha 4. 

V.  
Všeobecné dodací podmínky 

1. Dodávka zboží bude považována za dodanou jejím p~evzetím kupujícím 
a podpisem dodacího listu zástupci obou smluvních stran v míst~~ pin~ní. Jedno 
vyhotovení dodacího listu z~stane kupujícímu a druhé vyhotovení bude p~edáno 
prodávajícímu. 

2. Osoby oprávn~né dodávku p~evzít: 

3. Kupující nabývá vlastnické právo k dodanému zboží jeho p~evzetím a je oprávn~n 
zboží používat. P~echod nebezpe~í škody na zboží se ~ídí ustanovením § 2121 - 
2125  OZ.  

2 



VI. 
Platební podmínky 

1. Platby se budou uskute~~ovat v K~~ na základ~~ da~ového dokladu. 

2. Dodavatel uvede na da~ovém dokladu celkovou cenu dodávky v K~~ s DPH i bez 
DPH, s uvedením sazby DPH a jejím vy~íslením. 

3. Dodavatel na da~ovém dokladu uvede jednotkové ceny v K~~ bez DPH a s DPH 
s uvedením sazby DPH a jejím vy~íslením. 

4. Da~ové doklady jsou splatné do 30 kalendá~ních dn~~ ode dne jejich doru~ení 
kupujícímu na adresu sídla. 

5. Da~ový doklad je považován za proplacený okamžikem odepsání p~íslušné 
~ástky z ú~tu p~íslušného kupujícího. 

VII. 
Záruka 

1. Prodávající se zavazuje poskytovat záru~ní dobu na zboží v délce minimáln~~ 
24 m~síc~. 

2. Ostatní podmínky se ~ídí ustanoveními rámcové dohody, a pokud rámcová 
dohoda podmínky neup~es~uje, ustanovením  OZ.  

VIII. 
Vady 

1. Prodávající je povinen dodat zboží v množství, druhu a jakosti (specifikace zboží 
p~íloha ~. 1 této kupní smlouvy) dle kupní smlouvy a p~i dodržení obchodních 
podmínek sjednaných v této kupní smlouv~. Kupující je povinen dodané zboží 
p~evzít a zaplatit kupní cenu. 

2. Poruší-li prodávající povinnosti stanovené v bodu 1, jedná se o vady pin~ní. 
Kupující je povinen reklamovat vady bezodkladn~~ po jejich zjišt~ní. 

3. Zjistí-li kupující vady týkající se druhu a jakosti dodaného zboží již p~i dodání, je 
oprávn~n odmítnout jejich p~evzetí. 

4. Vady, které odb~ratel zjistí až po p~evzetí dodávky, je prodávající povinen 
odstranit nejpozd~ji do 7 kalendá~ních dn~~ od doru~ení reklamace. Prodávající 
odstraní vady bezúplatn~~ dodáním náhradního pin~ní v množství, druhu 
a jakosti. 

IX. 
Odstoupení od smlouvy 

1. Odstoupení od smlouvy se ~ídí ustanoveními § 2001 a násl.  OZ.  

2. Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy prodlení prodávajícího 
se spin~ním p~edm~tu kupní smlouvy ve sjednaném termínu dle ~l. IV. této 
smlouvy nebo nedodání p~edm~tu pin~ní v požadované kvalit~~ a množství dle 
této smlouvy. 

3 



3. Kupující je oprávn~n odstoupit od smlouvy, jestliže se prodávající ocitne 
pravomocným rozhodnutím soudu v úpadku dle zákona ~. 182/2006 Sb., 
o úpadku a zp~sobech jeho ~ešení (insolven~ní zákon), ve zn~ní pozd~jších 
p~edpis~~ 

X. 

~ešení spor~~ 

1. Veškeré spory mezi smluvními stranami budou ~ešeny nejprve smírn~. 

2. Nebude-li smírného ~ešení dosaženo, budou spory ~ešeny v soudním ~ízení p~ed 
obecnými soudy ~eské republiky. 

Xl. 
Odpov~dnost za škody 

1. Prodávající odpovídá za škodu zp~sobenou vadným pin~ním této smlouvy 
v rozsahu stanoveném ~eským právním ~ádem, zejména pak  OZ.  

XII. 
Záv~re~ná ustanovení 

1. Tato kupní smlouva se ~ídí právním ~ádem ~eské republiky, zejména p~íslušnými 
ustanoveními  OZ.  

2. Prodávající je ve smyslu ustanovení § 2 písm. E) zákona ~. 320/2001 Sb., o 
finan~ní kontrole ve ve~ejné správ~~ a o zm~n~~ n~kterých zákon~~ (zákon o finan~ní 
kontrole), ve zn~ní pozd~jších p~edpis~, osobou povinnou spolup~sobit p~i výkonu 
finan~ní kontroly provád~né v souvislosti s Ohradou zboží nebo služeb z ve~ejných 
výdaj~. 

3. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prost~ednictvím osob 
oprávn~ných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, pop~. jimi 
pov~~ených pracovník~. 

4. Pro p~ípad uzavírání této smlouvy smluvní strany vylu~ují použití § 1740 odst. 3 
ob~anského zákoníku, který stanoví, že smlouva je uzav~ena i tehdy, kdy nedojde 
k úpiné shod~~ projevu v~le smluvních stran. 

5. Práva a povinnosti smluvních stran podle této smlouvy zohled~ují Na~ízení 
Evropského parlamentu a Rady (EU) ~. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochran~~ 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údaj~~ a o volném pohybu 
t~chto údaj~~ a o zrušení sm~rnice 95/46/ES (obecné na~ízení o ochran~~ osobních 
údaj~), zák. ~. 110/2019 Sb., o zpracování osob, údaj~, v ú~inném zn~ní. 

6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a ú~innosti nabývá 
podle § 6 odst. 1 zákona ~. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách ú~innosti 
n~kterých smluv, uve~ej~ování t~chto smluv a o registru smluv, ve zn~ní pozd~jších 
p~edpis~~ (dále jen „zákon o registru smluv", nejd~íve dnem uve~ejn~ní 
prost~ednictvím Registru smluv. 

7. V souladu se zákonem o registru smluv se strany dohodly, že kupující zašle tuto 
smlouvu správci registru smluv k uve~ejn~ní ve lh~t~, stanovené tímto zákonem. 
Osobní údaje stran p~ed odesláním budou anonymizovány v souladu se zákonem 
~. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údaj~, v ú~inném zn~ní. 

4 



~editel odboru 
provozního a správy majetku 

8. Každá ze smluvních strany prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodn~~ a vážn~, 
že považuje obsah této smlouvy za ur~itý a srozumitelný, a že jsou jí známy 
veškeré skute~nosti, jež jsou pro uzav~ení této smlouvy rozhodující, na d~kaz 
~ehož p~ipojují smluvní strany k této smlouv~~ své podpisy. 

9. Smluvní strany prohlašují, že p~edem souhlasí, v souladu se zn~ním zákona ~. 
106/1999 Sb., o svobodném p~ístupu k informacím, ve zn~ní pozd~jších p~edpis~, 
s možným zp~ístupn~ním, ~i zve~ejn~ním celé této smlouvy v jejím piném zn~ní, 
jakož i se zve~ejn~ním všech úkon~~ a okolností s touto smlouvou souvisejících, ke 
kterému m~že kdykoliv v budoucnu dojít. 

10. Smlouva m~že být m~n~na nebo dopl~ována jen písemnými, o~íslovanými dodatky 
odsouhlasenými smluvními stranami, které se stanou nedílnou sou~ásti této 
smlouvy. 

11. Tato smlouva je vyhotovena elektronicky, p~i~emž každá ze smluvních stran obdrží 
Po jednom výtisku. 

12. Další související podmínky neupravené touto smlouvou se ~ídi p~íslušnými ~lánky 
rámcové dohody ~. j. MV-48228/33NZ-2020, a pokud rámcová dohoda 
problematiku neupravuje, p~íslušnými ustanoveními  OZ.  

13. Nedílnou sou~ástí této kupní smlouvy je p~íloha ~. 1 — P~edm~t pin~ní. 

V Kutné Ho~e, dne V Praze, dne  

plk. Mgr. Martin Ku~era,  MBA  

5 



P~íloha ~. 1 ke KS 6,4572021 
P~EDM~T PLN~NÍ 

P.~. Název Po~et 
balík~~ 

Cena 

bez DPH za 1 balík bez DPH za 
p~edm~t pin~ní 

s DPH za 
p~edm~t pin~ní 

1. Xerografický papír rozm~r A4 1 800 52,18 K~~ 93 924,00 K~~ 113 648,04 K~~ 

CELKEM 
113 648,04 K~~ 

V Kutné Ho~e, dne V Praze, dne  

jednatel 

plk. Mgr. Martin Ku~era,  MBA  
~editel odboru 

provozního a správy majetku 

6 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6

